

Dom Kultury w Żabiej Woli  
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT od 01.01.2023 do 31.12.2023 r.

| (wariant porównawczy)   | stan na 31.12.2022   | stan na 31.12.2023   |
|---|----------------------|----------------------|
| <b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                                  | <b>82 543,50</b>     | <b>229 386,63</b>    |
| - od jednostek powiązanych  | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów</b>  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)</b> | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki</b>                              | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</b>                                      | <b>82 543,50</b>     | <b>229 386,63</b>    |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>   | <b>1 109 988,36</b>  | <b>1 444 720,71</b>  |
| <b>I. Amortyzacja</b>   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>II. Zużycie materiałów i energii</b>   | <b>105 481,00</b>    | <b>138 647,15</b>    |
| <b>III. Usługi obce</b>   | <b>298 582,93</b>    | <b>449 944,71</b>    |
| <b>IV. Podatki i opłaty, w tym:</b>   | <b>0,00</b>          | <b>77,00</b>         |
| - podatek akcyzowy  | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>V. Wynagrodzenia</b>   | <b>599 724,45</b>    | <b>729 369,59</b>    |
| <b>VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:</b>                                     | <b>102 682,49</b>    | <b>122 675,76</b>    |
| - emerytalne  | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>VII. Pozostałe koszty rodzajowe</b>  | <b>3 517,49</b>      | <b>4 006,50</b>      |
| <b>VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów</b>   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>  | <b>-1 027 444,86</b> | <b>-1 215 334,08</b> |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>  | <b>1 045 488,04</b>  | <b>1 265 320,00</b>  |
| <b>I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</b>                                  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>II. Dotacje</b>  | <b>990 000,00</b>    | <b>1 260 000,00</b>  |
| <b>III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>IV. Inne przychody operacyjne</b>  | <b>55 488,04</b>     | <b>5 320,00</b>      |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</b>                                | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>III. Inne koszty operacyjne</b>  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>  | <b>18 043,18</b>     | <b>49 985,92</b>     |
| <b>G. Przychody finansowe</b>   | <b>17,01</b>         | <b>0,00</b>          |
| <b>I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:</b>   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| a) od jednostek powiązanych, w tym:   | 0,00                 | 0,00                 |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale  | 0,00                 | 0,00                 |
| b) od jednostek pozostałych, w tym:   | 0,00                 | 0,00                 |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale  | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>II. Odsetki, w tym:</b>  | <b>17,01</b>         | <b>0,00</b>          |
| - od jednostek powiązanych  | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</b>                                    | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| - w jednostkach powiązanych   | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych</b>  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>V. Inne</b>  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>H. Koszty finansowe</b>  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>I. Odsetki, w tym:</b>   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| - dla jednostek powiązanych   | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</b>                                   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| - w jednostkach powiązanych   | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych</b>   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>IV. Inne</b>   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>  | <b>18 060,19</b>     | <b>49 985,92</b>     |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                           | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>   | <b>18 060,19</b>     | <b>49 985,92</b>     |